
 

Aktuální k datu: 25-04-2025 02:13

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/plachetnice-smaltovan-vvsn-tt-devn-rm-p-1216.html

  
Plachetnice - smaltovaný
vývěsní štít, dřevěný rám

Katalogové číslo 19,223116

Kód EAN 5902067223116

Popis produktu
Plachetnice na pozadí zapadajícího slunce - smaltovaný vývěsní štít, dřevěný rám

Krásná plachetnice proti zapadajícímu slunci - kovová smaltovaná vývěsní tabule, dřevěný rám Vyrobeno technikou
smaltované vývěsní tabule, přesně jako tabulky s názvy ulic nebo úřadů. Tato technika je mimořádně odolná vůči
povětrnostním vlivům. Smaltování je jednou z nejstarších a nejodolnějších uměleckořemeslných technik, známou již v prvním
tisíciletí před naším letopočtem. Hlavním prvkem smaltování je práškové sklo roztavené při vysoké teplotě, obarvené oxidy
kovů a nanesené na kovový podklad. Výsledkem je sklovitý, trvanlivý a barevný povlak, který podléhá broušení a leštění.

Gadget na první pohled:

- Smaltovaný vývěsní štít - plachetnice

- dřevěný rám

- rozměry: 18,5 cm x 14,5 cm, tloušťka cca 2 cm

- odolný vůči povětrnostním vlivům

- skvělý dárkový gadget s námořní tematikou

- mimořádně originální dekorace

Rozměry výrobku: 18,5 x 14,5 x 2 cm

Hmotnost výrobku: 0,405 kg

Minimální objednávka: 0,5 kg: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/plachetnice-smaltovan-vvsn-tt-devn-rm-p-1216.html
http://www.tcpdf.org

